最高裁秘書第2180号

令和2年9月18日

P

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

●

蕊
ー

最高裁判所事務総長中村

司法行政文書の開示についての通知書

令和2年6月17日付け（同月19日受付，第02()211号）で申出のありま

した下記の司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供することとしま

したので通知します。

記

大田浩司裁判所職員総合研修所事務局長の生年月日，最終学歴及び略履歴が分か

る文書

中

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

別紙

人事記録抜粋

大田浩司

昭和36年11月

1

5日生早稲田大学法学部卒業

1 裁判所事務官に任命する

鳥取地方裁判所勤務を命ずる 烏取地方裁判所

1 広島地方裁判所裁判所事務官（事務局次長）を命ずる

最高裁判所

1 広島高等裁判所裁判所事務官（事務局人事課長）を命ず

る 広島高等裁判所

1 最高裁判所事務総局人事局裁判所事務官（参事官）を命

ずる 最高裁判所

1 岡山地方裁判所裁判所事務官（事務局長）を命ずる

最高裁判所

1 前橋地方裁判所裁判所書記官（刑事次席書記官）を命ず

る 最高裁判所

1 千葉家庭裁判所裁判所事務官（事務局長）を命ずる

最高裁判所

1 裁判所職員総合研修所裁判所事務官（事務局長）を命ず

る 最高裁判所

U】

昭60. 4．

平16． 8．

平19． 8．

平22． 8．

平25． 8．

平28． 8．

平29． 8．

令元 8．

』

卸